JSCA50系列
感应原理 磁性
功能原理  多圈
多圈技术 机械齿轮组（无需电池）
外径  Φ50mm
轴径  实心键槽轴 Φ25mm， 实心轴 Φ6、Φ8mm ，盲孔轴 Φ8、Φ10mm
每圈步数 4096/12Bit
圈数 1024/10Bit

出线方式
端子配置
订货信息
②主轴形式
B：盲孔轴
S：实心轴
SK : 实心键槽轴
③轴径
B：盲孔轴
8：Φ8mm
10：Φ10mm
S：实心轴
6：Φ6mm
8：Φ8mm
SK : 实心键槽轴
25：Φ25mm
⑥电源电压
5 : 5VDC
10-30 : 10-30VDC
⑩特殊代码
XXXX
④① ③② ⑤ �⑦ ⑧ ⑨ ⑩⑥
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
色标
白        棕               灰                           绿                  黄
WH       BN               GY                          GN                  YE
①扩展序号
XX
JSCA50     XX     SK    25     B     08    12     S59T    10-30     R     6    /     A      XXXX
⑦出线方式
R：径向出线
信号                                         GND  +Ub      CAN_0V CAN_H          CAN_L
⑧连接方式
数字：电缆长度 m*）
⑨防护等级
无 : IP54
A : IP65
④圈数
10: 1024
08：256
⑤每圈步数
12: 4096
运动控制传感器